
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
15.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
629 

 
 
 
Про затвердження Переліку заходів щодо стану готовності госпітальної 
бази області до надання медичної допомоги хворим на гостру 
респіраторну хворобу  COVID-19 
     
 

Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановами Кабінету Міністрів України від 11.03.2020                          
№ 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-
CoV-2» (зі змінами), від 09.12.2020 № 1236 «Про встановлення карантину та 
запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СOVID – 19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), розпорядженням 
керівника робіт регіонального рівня з ліквідації наслідків медико-біологічної 
надзвичайної ситуації природного характеру державного рівня, пов’язаної з 
поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2, в Запорізькій області від 20.07.2021 № 11,           
з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом                       
SARS-CoV-2», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

  
1. Затвердити Перелік заходів щодо стану готовності госпітальної бази 

області до надання медичної допомоги хворим на гостру респіраторну хворобу  
COVID-19 (далі - Заходи), що додається. 
 

2. Департамент інформаційної діяльності та комунікації з громадськістю 
облдержадміністрації, районні державні адміністрації та рекомендувати                       
Державній установі «Запорізький обласний центр контролю та профілактики 
хвороб Міністерства охорони здоров'я України», Головному управлінню 
Держпраці у Запорізькій області, Управлінню виконавчої дирекції Фонду 
соціального страхування України у Запорізькій області: 

1) забезпечити виконання Заходів у межах повноважень; 

 



 2

2) інформувати про проведену роботу Департамент охорони здоров’я  
облдержадміністрації щокварталу до 05 числа місяця, який настає за звітним 
періодом, на період дії карантину. 

 
3. Рекомендувати сільським, селищним, міським головам: 
1) забезпечити виконання Заходів у межах повноважень; 
2) інформувати про проведену роботу районні державні адміністрації (для 

узагальнення) щокварталу до 01 числа місяця, який настає за звітним періодом, 
на період дії карантину. 

 
4. Департамент охорони здоров’я облдержадміністрації забезпечити 

підготовку інформації про хід виконання цього розпорядження голові 
облдержадміністрації щокварталу, не пізніше 20 числа, що настає за звітним 
періодом, на період дії карантину.   

 
5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 18.02.2020 № 65 «Про заходи щодо запобігання 
занесенню і поширенню на території Запорізької області гострої респіраторної 
хвороби, спричиненої коронавірусом 2019-nCoV». 

 
6.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
  
 

  
Голова             Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 


